
AUTOBUS NR 2

8.15 - Ruków 8.27 - Nadole

8.20 - Mierzyno 8.29 - Nadole na Stoku

8.25 - Perlinko 8.34 - Opalino

8.30 - Perlino mlecz. 8.37 - Czymanowo Jam.

8.39 - Bychowo tory 8.39 - Czymanowo 

8.42 - Toliszczek 8.48 - Strzebielinko

8.46 - Bychowo szk. 8.50- Gniewinko

8.48 - Bychowo 9.00 - szkoła Gniewino

8.52 - Perlino PKS

8.54-Gniewino oczyszczalnia

9.00 - szkoła Gniewino

12.05- przyj. szkoła Gniewino12.05- przyj. szkoła Gniewino

12.10 - odj. szkoła Gniewino12.10 - odj. szkoła Gniewino

12.15 - Perlino 12.16 - Gniewinko

12.20 - Bychowo 12.15 - Strzebielinko

12.25 - Bychowo tory 12.20 - Czymanowo

12.30 - Toliszczek 12.22 - Nadole na Stoku

12.45 - Perlino ml. 12.25 - Nadole

12.55 - Mierzyno 12.30 - Czynanowo Jam. 

12:58 - Rukowo 12.33 - Opalino

25 maj 2024r. SOBOTA

AUTOBUS NR 1

DOWÓZ 1b,2ab,4ab,5ab,6b

ODWÓZ 1b,2ab,4ab,5ab,6b


